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Saint-Christo -en-Jarez

Montée Andrei KIVILEV

Samedi 5 Octobre 2019

Classement par catéqorie - Montée indivuduelle
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Categorie 6-12 ans Masculin
Chalencon Lilian 00:21:07
Pasquet Benjamin 00:24:38
Faizadi Abd Elmouh 00:25:56
Marcoux Nathan 00:27:28
Chatain Tristan 00:27:56
Baylot Achile 00:27:59
Bonnier Lucas 00:28:29
Granottier llan 00:30:15
Cotte Axel 00:30:24
Bonnier Noah 00:32:46
Serafini Nolan 00:36:06
Buch Simon 00:36:29
Reynard Axel 00:38:53

Categorie 13-16 ans Masculin
Brzezicki Tristan 00:19:48
Fofonov Artem 00:19:50
Chatelon Tom 00:20:32
Thollet Quentin 00:20:37
Pays Martin 00:20:49
Merle Charly 00:20:50
Jallabert Yohann 00:21:00
Pagnon Nathan 00:21:56
Fayolle Jean loup 00:21:58
Forissier Quentin 00:22:14
Davoine Achille 00:22:15
Flotte Ulysse 00:22:21
Cohen Celian 00:22:22
Ablain Baptiste 00:22:48
Pertuzon Julien 00:22:56
Palandre Baptiste 00:23:03
Mazenq Cyprien 00:23:07
Dechaumel Yohann 00:23:08
Boulhol Fabien 00:23:14
Colomb Jimmy 00:23:35
Nigron Enzon 00:23:39
Voyant Theodore 00:23:40
Perard Antoine 00:23:42
Gautheron Louis 00:23:56
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Gayet Romain
Saumet Come
Gelas Matteo
Carton Clement
Scatamacchia Nathan
Granottier Noa
Gayet Mathieu
Valette-Gay Leopold
Bailly Enzo
Chatelon Florian
Chapuis Maxime
Granger Hugo
Pibolleau Mael
Raoul Driessens Malo
Durand Antoine
Poinot Noah
Lavis Florian
Darnaud Robin
Lache Florian
Palandre Maxime
Courtet Thomas
Tourier William
Lafond Loren
Guyot Theo
Driot Noa
Categorie 17-19 ans
Bryere Adrien
Cornillon Guillaume
Chalaye Loic
Surrel Hugo
Cappan Victor
Lafond Nathan
Portafaix Hugo
Faure Antoine
Chatelon Remi
Cellier Matthias
Leman Benjamin
Granottier Arsene
Rochedix Nicolas
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00:24:05
00:24:15
00:24:18
00:24:19
00:24:32
00:24:42
00:24:43
00:24:45
00:24:50
00:24:53
00:25:01
00:25:14
00:25:55
00:26:55
00:27:18
00:28:47
00:28:53
00:29:53
00:30:16
00:31:12
00:31:33
00:31:40
00:31:52
00:33:38
00:38:37

Masculin

00:19:35
00:20:19
00:20:45
00:20:49
00:20:52
00:22:17
00:22:43
00:23:16
00:23:46
00:24:39
00:25:47
00:26:29
00:35:00
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Categorie 20-29 ans Masculin
1 Lebreton Jacques 00:17:04
2 Cambier Clement 00:19:01
3 Berchet Remi 00:19:30
4 Peillon Julien 00:20:24
5 Boue Mathou Antoine 00:20:29
6 Paillon Victor 00:20:46
7 Devigne Thomas 00:36:00

Categorie 30-39 ans Masculin
1 Richard Cedric 00:17:55
2 Manderon Pascal 00:18:04
3 Poncet Damien 00:18:16
4 Lemercier mickael 00:18:52
5 Tamet Antoine 00:18:59
6 Point Alexandre 00:20:22
7 Terrisse Frank 00:21:07
8 Chatelon Gilles 00:22:27
9 Guilloud Olivier 00:25:54
10 Robert Sylvain 00:26:46
11 Chapelon Ludovic 00:42:15

Categorie 40-49 ans Masculin
1 Dupouy Jerome 00:18:57
2 Chaussinand Pascal 00:20:19
3 Chalaye Stephane 00:20:25
4 Bravard Roland 00:21:19
5 Herault Mathieu 00:21:40
6 Saumet Bertrand 00:22:03
7 Scatamacchia Sebastien 00:22:12
8 Cappy Frederic 00:22:30
9 Chatelon Yvan 00:22:34
10 Davoine Christophe 00:22:51
11 Gautheron Christophe 00:23:28
12 Pagnon Eric 00:24:09
13 Palandre Raphael 00:24:52
14 Durand Paul-Jerome 00:24:58
15 Perard Pierre 00:25:00
16 Vigne Jerome 00:25:00
17 Avond Lionel 00:25:06
18 Aulagne Mickael 00:25:13
19 Giron Philippe 00:25:13
20 Thollet Julien 00:25:19
21 Gammino Herve 00:26:43
22 Baylot Gael 00:27:07
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Saint-Christo -en-Jarez

Dourret Alban
Darnaud Patrick
Gayet Xavier
Girard Frederic
Rivory Xavier
Categorie 50-59 ans
Philippe Francois
Bourrat Robert
Couzon Christian
Dechaumel Dominique
Choretier Pierre
Saumet Alain
Faure Didier
Guinand Joel
Berthiaud Xavier
Boue Mathou Jean
Malecot Gilles
Categorie 60-69 ans
Dorel Jacques
Rivoirard Roger
Denurra Louis
Garde Dominique
Desage Marc
Dutour Pierre
Plevy Albert
Bay Christian
Ferlay Bernard
Plassard Jean Baptiste
Huyard Philippe
Nigron Christian
Categorie +70 ans
Chapuis Jean-Pierre
Seve Rene
Poyet Albert
Granara Michel
Boulhol Francois
Criticos Emmanuel
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00:27:33
00:31:18
00:33:54
00:34:20
00:50:52

Masculin

00:20:38
00:21:44
00:22:04
00:22:14
00:22:47
00:24:37
00:25:02
00:25:24
00:26:19
00:26:19
00:26:35

Masculin

00:20:18
00:21:13
00:21:53
00:23:25
00:23:52
00:25:13
00:25:19
00:25:59
00:26:19
00:28:01
00:33:06
00:35:45

Masculin

00:20:53
00:26:14
00:29:56
00:32:37
00:37:44
00:51:57
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Categorie 6-12 ans Feminin
1 Bonnet Heloise 00:38:39
2 Durand Zoe 00:44:38
3 Rivory Agathe 00:50:21
4 Vericel Andrea 00:56:24
Categorie 13-16 ans Feminin
1 Faugeron Elise 00:24:01
2 Chenel Mellie 00:24:05
3 Giron Marie 00:26:04
4 Valour Lou 00:30:20
Categorie 17-29 ans Feminin
1 Hilaire Laurine 00:23:56
2 Dumas Sophie 00:24:19
Categorie 30-45 ans Feminin
1 Lafleur Marie 00:21:48
Categorie +45 ans Feminin
Avond Sophie 00:24:36
Garde Marielle 00:26:19
Giron Nathalie 00:33:01
Categorie HandiSport
1 Chaintreuil/Flachon Yves/Jean Pierre 00:29:25
Categorie Tandem
1 Point/Pontvianne Alex/Romain 00:22:14
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